

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul Achizitie mica valoare: ocds-b3wdp1-MD-1614839845041	Data: 10.02.2021	
Denumirea : Penetenciarul nr.4 Cricova	Lot:Materiale electrice	

Nr d/o	DENUMIRE	Cantitatea	Pret cu TVA	Pret fara TVA	Suma totala fara TVA	Suma cu TVA	unitatea de masura
1	Înterupătoare automate 16a	20	28	23,33	466,67	560,00	Buc.
2	Înterupătoare automate 32a	20	28	23,33	466,67	560,00	Buc.
3	Înterupătoare automate 63a	20	28	23,33	466,67	560,00	Buc.
4	Becuri led 10W E27	400	28	23,33	9333,33	11200,00	Buc.
5	Projector Led 100w	16	840	700,00	11200,00	13440,00	Buc.
6	Bandă Izolantă 50 m	20	60	50,00	1000,00	1200,00	Buc.
7	Panel LED 40W	40	650	541,67	21666,67	26000,00	Buc.
8	Înterupător unitar inter	25	28	23,33	583,33	700,00	Buc.
9	Înterupătoare exterioare	25	28	23,33	583,33	700,00	Buc.
10	Plafon pentru lampă fluorescentă 36W	20	160	133,33	2666,67	3200,00	Buc.
11	Plafon pentru lampă fluorescentă 18W	20	120	100,00	2000,00	2400,00	Buc.
12	Prize interioare	25	24	20,00	500,00	600,00	Buc.
13	Prize exterioare	25	24	20,00	500,00	600,00	Buc.
14	Cablu electric cupru 2x2,5	200	13,35	11,13	2225,00	2670,00	m
15	Cablu electric cupru 2x1,5	200	8,35	6,96	1391,67	1670,00	m
16	Siguranța fuzibilă IIT-012 100A	5	210	175,00	875,00	1050,00	Buc.
	Total				55925,00	67110,00	

Semnat: _____ **BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator**

Ofertantul: SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072